
UCHWAŁA NR XXI/155/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 
wiejskich na terenie Gminy Lipno

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z póź.zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/144/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Lipno (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom z 2016 r., poz. 4118) załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 960.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4849



Załącznik do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

REGULAMIN
OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LIPNO

§ 1. Świetlice wiejskie stanowią własność Gminy Lipno i są częścią składową mienia komunalnego gminy.

§ 2. Świetlice wiejskie działają w celu umożliwienia wspólnocie samorządowej sołectwa:

1) stworzenia bazy do integracji środowiska lokalnego;

2) prowadzenia statutowej działalności sołectwa oraz rozwoju samorządowych inicjatyw lokalnych;

3) prowadzenia działalności kulturalnej, opiekuńczej, edukacyjnej i socjalnej;

4) rozwoju działalności kulturalnej adresowanej do poszczególnych grup wiekowych;

5) promocji gminy;

6) promowania sportu;

7) organizowania imprez dla mieszkańców gminy.

§ 3. Świetlice wiejskie mogą być wykorzystywane na indywidualne uroczystości okolicznościowe, a także 
spotkania inicjowane przez osoby fizyczne oraz osoby prawne, w czasie, gdy nie są realizowane zadania na 
rzecz gminy i organów sołeckich.

§ 4. Osoby korzystające ze świetlic wiejskich zobowiązane są do:

1) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania w świetlicy wiejskiej;

2) dbania o porządek, mienie świetlicy wiejskiej i jej wystrój;

3) korzystania ze świetlicy wiejskiej w sposób zgodny z przeznaczeniem;

§ 5. Dzieci i młodzież mogą korzystać ze świetlicy wiejskiej w obecności osoby pełnoletniej.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4849


		2016-12-22T10:19:48+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




